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              Marion Dakin made this Freedom of Information request to NHS North Cumbria Clinical Commissioning Group as part of a batch sent to 16 authorities
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           2 May 2019

        
                      Delivered        

    


    
      We couldn’t load the mail server logs for this message.

      Try opening the logs in a new window.

    


    
      Dear NHS North Cumbria Clinical Commissioning Group,

I am researching public funding allocations made to hospices in England. 

Specifically, I am seeking information on the level of funding made by NHS Clinical Commissioning Groups via discretionary grants to hospices in your area or to those providing services in your area.


I am asking for information related to the current financial year (2019/20) and whether this is any change from previous years. 

Please could you provide the following information 

1.	How many hospices do you allocate grant funding to as a CCG? (these may be within your geographical area or they provide services to your area)


2.	What grant funding ( £ 000’s) have individual hospices been allocated in this financial year (2019/2020)?


3.	Is the grant funding for any hospice in the current year 2019/20 a change when compared to the previous year 2018/19?


No stayed the same


Yes -- An increase of approximately --- % 

or 

Yes -- A decrease of approximately. ---- %


4. Approximately what is the population size served by your CCG?


thank you very much for your help 


Yours faithfully,


Marion Dakin
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    Dear Marion


Thank you for your request for information. Please find an acknowledgement letter of the receipt of your request attached. We will be in touch as soon as possible with the information to answer your query. 


Kind regards


NHS North Cumbria CCG


NHS North Cumbria Clinical Commissioning Group

4 Wavell Drive, Rosehill

Carlisle, Cumbria, CA1 2SE


www.northcumbriaccg.nhs.uk 


Disclaimer:  This email and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed.  Any views or opinions expressed are those of the author and do no represent the views of NHS North Cumbria CCG unless otherwise explicitly stated.  The information contained in this email may be subject to public disclosure under the Freedom of Information Act 2000.  Unless the information is legally exempt from disclosure, the confidentiality of this email and your reply cannot be guaranteed.  NHS Cumbria CCG accepts no liability for any damage caused by any virus transmitted with this email, so although virus checked before transmission, the recipient should also check for the presence of viruses. 
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    Dear Marion


  


 Please find attached our response to your Freedom of Information request.


  


 Kind regards


  


 Freedom of Information Team

 NHS North Cumbria Clinical Commissioning Group

 Tel: 01768 245486

 [1]www.northcumbriaccg.nhs.uk


 Our shared Values


  


 Disclaimer:  This email and any files transmitted with it are confidential

 and intended solely for the use of the individual or entity to whom they

 are addressed.  Any views or opinions expressed are those of the author

 and do no represent the views of NHS North Cumbria CCG unless otherwise

 explicitly stated.  The information contained in this email may be subject

 to public disclosure under the Freedom of Information Act 2000.  Unless

 the information is legally exempt from disclosure, the confidentiality of

 this email and your reply cannot be guaranteed.  NHS Cumbria CCG accepts

 no liability for any damage caused by any virus transmitted with this

 email, so although virus checked before transmission, the recipient should

 also check for the presence of viruses. 
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